Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

At

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

132 Teilnehmer/innen

Zuspa - MS (Nr. 891413)

2. September - 14. September 2013

Restaurant Freihof Zirich

Rangliste

Meier Ivo, Kaltbrunn

Petrovic Pero, Winterthur
Lumignon Richard, Zlrich
D'Agostino Remo, Effretikon
Hirsiger Werner, Winterthur
Vidic Vasilj, Winterthur

Wicki Anton, ZUrich

Struchen Theres, Regensdorf
Lauper Beno, Zirich

Vollmeier Nelly, Dallikon

58 Auszeichnungen

1710
1737
1600

905
786
820
488
522
529
713

13 Teilnehmer
14 Teilnehmer
16 Teilnehmer
15 Teilnehmer
23 Teilnehmer
26 Teilnehmer
19 Teilnehmer
1 Teilnehmer
4 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern fir die Teilnahme an unserer Zlspa -
Meisterschaft im Restaurant Freihof in Zlrich.
Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen das nachste mal
mehr Glick!
Seniorengruppe Zirich und Familie Moser mit Team

Wir freuen uns auf eure Teilnahme an den Schweizer Einzel - Meisterschaften
vom 15. September - 06. Oktober 2013

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie A1

1.
. Tiberi Marcel

. Hagenbuch Rolf

. Miller Heinz

. Sennhauser Martin
6.

OO~ WM

Meier Ivo

Steffen Silvia

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.

Bleiker Ruedi
Salzmann Heiner
Hagenbuch René
Jurt Walter
Theus Hans
Affolter Erwin
Meili René

Kategorie A2

1.
. Kistler Beatrice

. Litschi Karl

. Philippe Peter

. Adamovic Vitomir
6.

O~ WM

Petrovic Pero

Dimic Slobodan

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
. Jurt Christine
12.
13.
14 .

11

Friedli Hanspeter
Stuber Joe
Brennwald Peter
Studer Christian

Muci Toni
Wober Reiner
Brennwald Ursula

Kategorie A3

1.
. Lippuner Rolf

. Rinderknecht Bruno
. Aegerter Bruno

. Battig Daniel

. Battilana Sergio

7.

OOk~ WD

Lumignon Richard

Flory Cyrill

ohne Auszeichnung

8.
9.
10 .
11.

Beutler Ueli
Mduller Heinrich
Jenni Jirg
Rudolf Erich

SSKVMS Vers. 3.2

13 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Buchs / ZH
Ebertswil
ZUrich
Brittisellen
ZUrich

Schlieren
Glattbrugg
Ottenbach
Kloten
Felsberg
Affoltern a.A.
Urdorf

14 Teilnehmer/innen

Winterthur
Kaltbrunn
Winterthur
ZUrich
Winterthur
Niederuzwil

Emmen
Rotkreuz
Mannedorf
Obfelden
Kloten

Hausen
Hinenberg See
Mannedorf

16 Teilnehmer/innen

Zurich
Adliswil
Brislach
Root
ZUrich
Zurich
ZUrich

Grossdietwil
Winterthur
Oberriti
Winterthur

Lizenz
6 Auszeichnungen

30041
83279
92056
86062
86100
82077

98008
86070
81126
98051
32177
89010
94072

6 Auszeichnungen

58015
30002
96018
82049
58006
58075

38377
38471
88008
81127
98049
01024
81095
88009

7 Auszeichnungen

82002
90011
09041
38007
89030
83008
38002

38008
89023
98046
96013

Holz

1710
1707
1702
1654
1650
1650

1649
1608
1603
1593
1547
1446
aufg.

1737
1637
1588
1583
1556
1551

1529
1495
1489
1488
1437
1435
1431
1428

1600
1587
1548
1546
1542
1527
1526

1520
1513
1506
1455

TW

62
69
66
52
49
45

57
43
57
33
37
22

69
53
41
49
36
29

35
25
30
32
22
26
16
28

52
42
33
33
39
37
35

29
27
21
19

2/5



12.
13.
14.
15.
16 .

Ruedi Paul
Krattli Karl
Fischer Kurt
Wyss Sonja
Kutil Urs

Kategorie B1

1.
. Gisler Karl

. D' Arienzo Loreto
. Zahner Fredy

. Hofer Peter

6.

o~ wWON

D'Agostino Remo

Deutsch Franz

ohne Auszeichnung

7 .
8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14.
15.

Matzinger Hans
Meier Hans
Herren Christian
Valenti Mario
Tiberi Bruno
RlUegg Rudolf

Breitenmoser Josef

Pandiani Heinz

Seglias Annemarie

Kategorie B2

1.
. Gubelmann Armin
. Ducret Alois

. llic Svetozar

. Suter Franz

. Tiberi Brigitte

. Dlggelin Hubert

. Biri Roger

9.
10.

00N O~ WD

Hirsiger Werner

Hofstetter Hans
Oehler Vincent

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16..
17.
18.
19.
20 .
21.
22.

Streuli Ernst
Maag Emil
Kalberer Alfred
Meili Robert
Schéggl Viktor
Blhler Hanspeter

Wittwer Rosmarie

Maag Elsbeth

Schmidiger Sonya

Hirschi Heidi
Beyeler Stefan
Lanz Hermann
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Dallikon
Chur
Geroldswil
Geroldswil
Adlikon

15 Teilnehmer/innen

Effretikon
Niederurnen
Bubikon
Spreitenbach
Spreitenbach
Uzwil

Schaffhausen
Rafz

Egg
Spreitenbach
ZUrich
Wirenlos
Bazenheid
Bassersdorf
Zurich

23 Teilnehmer/innen

Winterthur

Tann
Spreitenbach
ZUrich

Ibach

Buchs / ZH
Adliswil
Amlikon/Bissegg
ZUrich
Bonstetten

Volketswil
Hori
Birmensdorf
Zurich
Wadenswil
Glattbrugg
Affoltern
Hori
Emmen
Dietikon
Klnten
Wettingen

Lizenz
98086
32060
89003
89007
89002

6 Auszeichnungen

86021
38362
88119
01009
01095
47026

58101
98071
82053
01225
83209
01178
67025
98138
83194

10 Auszeichnungen

89029
89047
01039
86115
81086
82066
90015
30022
89031
89037

90020
98062
82063
94073
81148
86123
90028
98061
38253
94015
01010
01132

Holz
1422
1415
1395
1329
1230

905
852
812
811
788
774

761
759
755
750
742
741
734
730
727

786
777
760
752
749
746
746
745
740
737

734
731
728
720
720
712
711
699
678
670
667
643

™™
15
18

10

44
35
25
21
22
17

15
19
18
13
14
10
13
11

22
15
17
19

14
11
11
15
13



23 . Tschurr Antonia

Kategorie B3

1.
. Keller Max
. Heermann Maria
. Kuser Bruno
. Walker Theres

. Rigazzi Silvio

. Heermann Hanspeter
. Hellal Alain
Tschurr Sebastian

0 NO O~ WD

9.
10 .
11.

Kategorie Altersklasse

1.

. Seglias Hans

. Stocker Franz

. Ruckstuhl Adolf

. Schenk Werner

. Burgener Hans

. Luchinger Walter
8.

ohne Auszeichnung

Brénimann Erich

NOoO ok~ O

9.
10.
11
12.
13.
14.
15.

Vidic Vasilj

Fritz Adolf

Gehrig Myrtha
ohne Auszeichnung
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .

Wicki Diego
Frei Esther

Frei Heinrich
Grob Christa

Fassnacht Bruno
Eberhard Hans-Rudolf
Sekinger Beat
Tschanz Albine
Zimmermann Johann

Klaus Vreni

Eichenberger Peter
Moser Adelheid

Binder Jirg

Hodel Jeannette
Vieira Fatima

Wicki Anton

Staller Josef

Hirschi Hans

Mdller Arnold
Buchschacher Peter
Keller Margrit
Ruckstuhl Hans
Grunder Ulrich
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Felsberg

26 Teilnehmer/innen

Winterthur
ZUrich
Hirzel
Winterthur
Zurich
Buchs
Hirzel
Wetzikon
Felsberg
Dallikon
Brittisellen

Dietikon
Hori
Winterthur
Bilach
Gutenswil
Dallikon
Fahrweid
Uzwil
Dottikon
Dallikon

Mettmenstetten

Gruningen
Tagerwilen
Emmen
Horgenberg

19 Teilnehmer/innen

ZUrich
ZUrich
Lachen
ZUrich
Zurich
Winterthur
Zurich
Horgen

Langwiesen
ZUrich
Zirich
Ehrendingen
Marstetten
Zirich
Urdorf

Lizenz
32232

11 Auszeichnungen

89061
82081
89059
96053
89038
89063
89058
88035
32240
89039
86101

89042
98125
96028
89024
89060
89013
89040
47265
01065
86117
89049
89062
67002
38009
89027

8 Auszeichnungen

83223
83195
95092
83164
82059
96016
83248
81139

58002
83075
82034
01008
47070
83165
94039

00
13
00
00
06
00
00
00

17
00
21
08
04
00
20

Holz
619

820
789
774
757
746
744
724
724
710
704
699

697
693
680
679
675
668
665
654
654
648
636
633
631
613
612

488
472
468
458
450
449
449
437

435
429
429
421
409
404
400

™™

A WONNO OO O O1LWO1LO1 0 0 M~

34
10
19
27
17
21
21
13

17
22

10
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16 . Frei Max

17 . Reiser Willy

18 . Barth Niklaus
19 . Immoos Karl

Kategorie Gaste Damen
1. Struchen Theres

Kategorie Gaste Herren

1. Lauper Beno
2. Flury Leo
ohne Auszeichnung
3 . Berner Adrian
4 . Surber Peter

Kategorie SFKV
1. Vollmeier Nelly
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Béaretswil
Zurich
Zurich
Bazenheid

1 Teilnehmer/innen
Regensdorf

4 Teilnehmer/innen

Zurich
ZUrich

Mellingen
Zirich

1 Teilnehmer/innen
Dallikon

Lizenz
88027
89056
83007
47063

1 Auszeichnungen
00762

2 Auszeichnungen

00709
00705

00002
00168

1 Auszeichnungen
00351

00
16
24
30

Holz
391
388
356
329

522

529

500

471

466

713

™™

DD ©

20

5/5



